ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 сентября 2015 г.

О внесении изменений в неко
торые постановления Губерна
тора Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

г. Ставрополь
N~ 512

1. У твердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые
постановления Губернатора Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве

ликданя Н. Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления Губернатора Ставропольского
края

1. В постановлении Губернатора Ставропольского края от 25.08.98
N2 608 «Об образовании государственных природных заказников краевого
значения» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Став
ропольского края от 13 февраля 2009 г. N2 66, от 12 августа 2011 г. N2 601 и
от 10 августа 2015 г. N2 423):

1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:
«Об образовании государственного природного заказника краевого

значения «Урочище пески».

1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.

2. В постановлении Губернатора Ставропольского края от 17 авгу

ста 2001 г. N2 493 «Об образовании государственных природных заказников
краевого значения: «Александровский», «Арзгирский», «Бештаугорский»,

«Восточный» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора

Ставропольского края от 13 марта 2008 г. N2 179, от 13 февраля 2009 г. N2 66,
от 20 октября 2011 г. N2 784, от 28 декабря 2012 г . .N2 899, от 22 сентяб
ря 2014 г . .N2 501 и от 18 ноября 2014 г . .N2 608):

2.1. В заголовке слово «Александровский»,» исключить.
2.2. Подпункты 1.1 и 2.1 признать утратившими силу.

3. Признать утратившим силу подпункт 7.2 изменений, внесенных в
некоторые постановления главы администрации Ставропольского края, Гу

бернатора Ставропольского края по вопросам обеспечения функционирова

ния государственных природных заказников краевого значения, утвержден

ных постановлением Губернатора Ставропольского края от 13 февра

ля 2009 г. N2 66.

	Постановление ГСК_О внесении изменений_Александровский